
  

 

大会参加選手および関係者 様 

第41回全日本ジュニアバドミントン選手権大会（秋田県予選会） 

入場者等の制限について（お知らせ） 

平素より、当協会の運営にご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の大会について、通常通りの開催について検討を進めてまいりまし 

たが、下記の理由から本大会は制限つきでの開催とします。選手の安心・安全を 

最優先とするための措置ですので、ご理解くださるようお願いします。 

① 

② 

③ 

全国的に新型コロナウイルス感染者が減少していない状況にあること 

本県においても感染者が減少せず終息への目途がたたないこと 

本県の感染警戒レベルは「１」だが、警戒すべきレベルであること 

このことをふまえ、本大会について次の制限を行いますので、ご了承ください。 

① 

② 

③ 

入館予定の方は「来場者名簿」の提出を必須とします。 

名簿に記載のない方は入館は出来ません。 

提出は参加申込団体単位で事前にメールにてお願いします。 

送信先アドレスは saya-ryo@plum.plala.or.jp です。 

名簿は９日、10日それぞれで作成をお願いします。 

入館については以下とします。 

④ 

⑤ 

選手１名につき２名までの入館を認めます。 
監督・コーチ等もその範囲で調整願います。 

⑥ 

⑦ 

特別な事情があり制限人数を超える場合は事前に連絡をお願いします。 

当日の提出は紙にて体育館の入館時に受付へお渡しください。 

保護者・家族には『入館許可証』を貸与しますので、体育館内では 

必ず携帯をお願いします。退館時（各日ごと）は返却をお願いします。 

事前提出の締切は７月８日（金）必着でお願いします。 ⑧ 

今後のコロナ感染状況により内容が変更となる可能性もあります。 
ご理解とご協力をお願いします。 

（ 問合せ先》秋田県バドミントン協会 

（ 総務委員会）澁谷 豊 

電 話 090-4554-6302 
E-mail saya-yo@plum.plala.or.jp 


